[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

____15.11.2013______                                                                                         № __168__
О внесении изменения в Правила землепользования и застройки
г.Первомайска Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Первомайского муниципального района
Нижегородской области от 08.04.2005 № 411
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
        1. Внести в Правила землепользования и застройки г.Первомайска Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 08.04.2005 № 411 следующее изменение:

        в зоне Ж-5 - застройка малоэтажная (2-3 этажа) секционная с учреждениями соцкультбыта главы III «Жилые зоны», основные разрешенные виды использования дополнить словами «-объекты здравоохранения».

       2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова